
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX 2022- 318122 DESIGNA JURADO EXTERNO Y FIJA FECHA PRUEBA

 
VISTO:

La Resolución RD-2022-9-E-UNC-DEC-#FAUD recaída sobre el expediente EX 2022-318122-
UNC--ME#FAUD por la que se convocó a inscripción a Concurso de Oposición y Antecedentes,
CERRADO GENERAL y ABIERTO (En el caso de que no se presentaran postulantes en las
instancias anteriores) para cubrir un (1) cargo de la Planta Nodocente de categoría 5 del
Agrupamiento Administrativo, para cumplir funciones de Supervisión de Jefatura en el Despacho de
Estudiantes - Dec. 366/06;

Y CONSIDERANDO:

Que luego de la publicación del mismo se tomó conocimiento de que los miembros Titular y
Suplente que debían intervenir en representación de la Comisión Paritaria Local del Sector
Nodocente, se encontraban imposibilitados de participar del concurso, debiendo la Comisión de
Concursos realizar un nuevo sorteo,

Que por Resolución RD-2022-424-E-UNC-DEC#FAUD se suspendió la fecha de la Prueba de
Oposición del concurso hasta tanto la Comisión mencionada informara el resultado del sorteo de
las personas, Titular y Suplente que intervendrían en representación de la Comisión Paritaria,

Que por Resolución RD-2022-1127-E-UNC-DEC#FAUD y su rectificatoria RD-2022-1230-E-UNC-
DEC#FAUD se designó a quienes integrarían el nuevo Jurado, fijándose la fecha en que se
realizaría la Prueba de Oposición,

Que nuevamente resulta la excusación fundada de las personas recientemente desiganadas en
representación de la Paritaria Local,

Que habiéndose realizado el nuevo sorteo por parte de la Comisión de Concursos Nodocentes, de
acuerdo al artículo 16, inciso “c” de la Ordenanza 7/12 del HCS, resultó el siguiente orden:

Jurado Externo Titular: BADANO, Ignacio Bruno – Legajo N° 43281

Jurado Externo Suplente: BROCHERO, Lucas Gabriel- Legajo N° 45579

Por ello,

 



EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1°.- Designar a la Junta Examinadora que intervendrá en el desarrollo y evaluación
del concurso CERRADO GENERAL para cubrir un (1) cargo de la Planta Nodocente de categoría
5 del Agrupamiento Administrativo, para cumplir funciones de Supervisión de Jefatura en el
Despacho de Estudiantes - Dec. 366/06:

En representación de las Autoridades de la FAUD

Titular: SUAREZ SABATINI, Melina (Legajo 48776)

Suplente: RAMALLO RODA, Rosa Margarita (Legajo 22199)

En representación del PERSONAL:

Titular: CANOSA, Pablo Esteban (Legajo 42829)

Suplente: ANTUÑA, María José (Legajo 42829)

En representación de la Comisión Paritaria Local:

Jurado Externo Titular: BADANO, Ignacio Bruno – Legajo N° 43281 - FAMAF

Jurado Externo Suplente: BROCHERO, Lucas Gabriel- Legajo N° 45579- FFyH

ARTÍCULO 2º.- Fijar la nueva fecha de la Prueba de Oposición para el día lunes 28 de
noviembre de 2022 a las 10:00 hs. en la sede Centro de esta Facultad.

ARTÍCULO 3º.- Citar a la Junta Examinadora para el día viernes 18 de noviembre de
2022 a las 11:00 hs., en la Sede Centro - Av. Vélez Sarsfield N° 264, a fin de dar
cumplimiento a lo establecido en el Art. 17, inc. b) de la Ordenanza 7/12 del H.C.S.

ARTÍCULO 4º.- Incluir en el Digesto Electrónico, Comunicar a Decanato, Área de Personal y
Económica, Área Enseñanza y Comisión de Concursos Nodocentes. Notificar a los interesados, dar
al Registro de Resoluciones y Archivar.

SL/

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-1328-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Miércoles 9 de Noviembre de 2022
		2022-11-08T13:30:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA LAURA TSURU
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-09T09:04:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-09T09:04:51-0300
	GDE UNC




